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GroupDocs Translation tilbyr maskinoversettelse i sanntid for den globale verden. Kraftige maskinlæringsalgoritmer og sofistikerte nevrale nettverk gir en kvalitet nær den til en profesjonell menneskelig oversetter, men mye enklere, raskere og mer kostnadseffektiv. Den kjører på en høyytelses skyserver hostet av GroupDocs, og kan oversette filer i nesten alle formater på tvers av 104 språkpar.


Denne gratis online-appen drevet av GroupDocs Translation går utover å oversette tekstdata. PDF-filformat har i dag blitt standarden for utveksling av dokumenter og vitenskapelige artikler, men er også mye brukt til presentasjoner, teknisk litteratur, nedlastbare versjoner av aviser osv. Og et stort antall dokumenter er ikke ekte PDF med tekstlig innhold, men bare skannede bilder. Vår applikasjon lar deg trekke ut teksten fra filen, plassere den over bildelaget og automatisk oversette den til det valgte språket, erstatte originalinnholdet med oversettelsen og fjerne bildelaget, slik at du mottar en tekstlig PDF-fil eller annet dokumentformat.


En toppmoderne motor for optisk tegngjenkjenning gir overlegen hastighet og nøyaktighet for tekstutvinning. Applikasjonen kan oversette filer som er vert på nettsteder uten å laste dem ned til datamaskinen din. Appen fungerer på alle enheter, inkludert smarttelefoner.
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                        Oversett bilder uten ekstra programvare

                        Trekk ut teksten fra skannede PDF-filer uten OCR-programvare. Både gjenkjenning og oversettelse utføres rett fra nettleseren din.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            46 språk og 104 språkpar.

                            Oversett bildene dine mellom 46 europeiske, Midtøsten og asiatiske språk.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Behandle PDF-filer fra Internett

                        Det er ikke nødvendig å laste ned en PDF-fil til din lokale enhet for behandling. Bare lim inn nettadressen til filen og få resultatet.
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                        Oversettelsen utføres av skytjenere med høy ytelse. Du kan bruke applikasjonen på et hvilket som helst system – fra netbooks på startnivå til smarttelefoner.
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                        Søknaden kan behandle et hvilket som helst antall dokumenter gratis, så lenge du trenger.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Topp oversettelseskvalitet

                            Mange års erfaring innen maskinstilte teknologier har ført til etableringen av state-of-the-art algoritmer med overlegen hastighet og nøyaktighet. GroupDocs-produkter brukes av de fleste Fortune 500-selskaper i 114 land.
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